



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
<b>T</b>	<b>Limonádé</b> <b>Baromfi párizsi(2-8-10)</b> <b>Flóra margarin 45%(2)</b> <b>Magvas kenyér(1-5-8)</b> <b>Tv paprika</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMM</b> <b>AG(5)MUSTÁR(10)</b>	<b>Alma nektár (51%)</b> <b>Sajt.tölt.mediterrán párna(1-2)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b>	<b>Gyümölcstea</b> <b>Virsli-baromfi</b> <b>Telj.kiörl.kenyér(1)</b> <b>Ketchup</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)</b>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
<b>g</b>	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 243 8 9 32 1,0 2 14	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 42 0 0 10 0,0 0 10	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 233 8 6 36 1,6 2 19		
<b>E</b>	<b>Legényfogó leves(1-3-4-2)</b> <b>Telj.kiörl.kenyér(1)</b> <b>Tarhonyáshús(1-3)</b> <b>Uborkasaláta</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b>	<b>Zellerkrémleves(4-2-1-3)</b> <b>Levesgyöngy(1-2)</b> <b>Rántott csirkemell filé(1-3)</b> <b>Burgonyapüré(2)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b> <b>)</b>	<b>Daragaluska leves(1-2-3-4-10)</b> <b>Sertésvagdalt(g)(1-3-4)</b> <b>Tökfőzelék(1-2-4)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b> <b>)MUSTÁR(10)</b>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
<b>g</b>	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 731 35 27 82 1,9 6 14	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 700 28 32 70 0,9 8 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 500 14 35 29 1,7 6 0		
<b>U</b>	<b>Sárgabarack lekvár</b> <b>Félbarna kenyér(1)</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)</b>	<b>Trappista sajt(2)</b> <b>Flóra margarin 45%(2)</b> <b>Telj.kiörl.kenyér(1)</b> <b>Szilva</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b>	<b>Kockasajt-sm 25gr(2)</b> <b>Vajas kifli(1-2-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</b>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
<b>g</b>	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 168 4 1 36 0,7 0 9	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 303 13 13 32 1,2 6 1	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 209 6 5 28 1,0 3 1		

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....